
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 2024 року          м. Чернігів  
 

 
               №  

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 26
3
, 26

4
, 26

5
 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:  

 

1.1. Приміщенню кафе, загальною площею 158,0 кв.м, приватного 

підприємства «Архітектурно-будівельна майстерня Травки З.С.», 

реконструйованому із власної частини адміністративних приміщень, які 

розташовані у підвальному поверсі багатоквартирного житлового будинку      

№ 12 по вулиці Оборонців Чернігова (колишня вулиця Олександра    

Молодчого) – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів вулиця Оборонців 

Чернігова, будинок 12, нежитлове приміщення п1.   

 

1.2. Власному нежитловому приміщенню, загальною площею 217,8 кв.м, 

приватного підприємства «Архітектурно-будівельна майстерня Травки З.С.», 

яке розташоване на першому поверсі багатоквартирного житлового будинку      

№ 12 по вулиці Оборонців Чернігова (колишня вулиця Олександра    

Молодчого) – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів вулиця Оборонців 

Чернігова, будинок 12, нежитлове приміщення 2.   

 

1.3. Власному житловому будинку, загальною площею 85,9 кв.м, 

Гундаревої Галини Петрівни, Гавриленка Олега Борисовича, розташованому на 

власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:012:5101), загальною 



площею 0,033 га, по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.4. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 28 серпня 2024 

року № 8367, власному житловому будинку, загальною площею 90,8 кв.м, 

Багрей Любові Володимирівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:039:0039), загальною площею 0,0326 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.5. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 28 серпня 2024 

року № 8367, власному житловому будинку, загальною площею 67,9 кв.м, 

Савенка Сергія Леонідовича по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.6. Ураховуючи договір про поділ спільного нерухомого майна від        

31 липня 2024 року № 184, власному житловому будинку, загальною площею  

73,3 кв.м, Москаленка Віталія Володимировича, розташованому на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:016:0362), загальною площею 

0,0300 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок …. 

 

1.7. Ураховуючи договір про поділ спільного нерухомого майна від          

31 липня 2024 року № 184, власному житловому будинку, загальною площею  

68,7 кв.м, Москаленка Валентина Володимировича, розташованому на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:016:0363), загальною площею 

0,0300 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок …. 

 

1.8. Житловому будинку, загальною площею 51,5 кв.м, Новик Людмили 

Миколаївни, Палій Людмили Миколаївни, спадкоємці померлого Лапенка 

Миколи Васильовича по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.9. Власному житловому будинку, загальною площею 160,2 кв.м, 

Миленької Тетяни Валентинівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:039:0775), загальною площею 0,0453 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.10. Власному житловому будинку, загальною площею 64,9 кв.м, 

Миленької Тетяни Валентинівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:039:0774), загальною площею 0,0176 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 



1.11. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 16 серпня 2024 

року № 948, власному житловому будинку, загальною площею 103,2 кв.м, 

Іллєнко Юлії Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:012:5227), загальною площею 0,0464 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.12. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 16 серпня 2024 

року № 948, власному житловому будинку, загальною площею 57,3 кв.м, 

Соложеницької Людмили Павлівни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:01:012:5228), загальною площею 0,0065 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.13. Ураховуючи рішення Новозаводського районного суду м. Чернігова 

від 10 вересня 2020 року, власному житловому будинку, загальною площею 

80,1 кв.м, Горенок Світлани Вікторівни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:01:037:0603), загальною площею 0,0248 га, 

по вулиці …, …  – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.14. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 23 серпня 2024 

року № 2177, власному житловому будинку, загальною площею 60,9 кв.м, 

Протченко Наталії Андріївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:025:5737), загальною площею 0,0740 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.15. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 23 серпня 2024 

року № 2177, власному житловому будинку, загальною площею 61,5 кв.м, 

Дегтяр Надії Григорівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:025:5738), загальною площею 0,0737 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.16. Власним 21/25 (двадцяти одній двадцять п’ятим) частинам 

житлового будинку, загальною площею 51,4 кв.м, Літош Тетяни Іванівни, 

розташованим на земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:038:0399), 

загальною площею 0,0569 га, по вулиці … (колишній провулок …), … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

2. Присвоїти адресу об’єкту будівництва – житловому будинку Філісюка 

Сергія Юрійовича, який буде збудований на підставі повідомлення про початок 

виконання будівельних робіт на власній земельній ділянці (кадастровий № 



7410100000:02:026:0621), загальною площею 0,0070 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

3. Пункт 1.7 рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради 

від 16 вересня 2013 року № 268 «Про присвоєння та зміну поштових адрес 

об’єктам нерухомого майна» щодо присвоєння поштової адреси приміщенню 

кафе, загальною площею 159,7 кв.м, приватного підприємства «Архітектурно-

будівельна майстерня Травки З.С.», реконструйованому із власної частини 

адміністративних приміщень, які розташовані у підвальному поверсі 

багатоквартирного житлового будинку № 12 по вулиці Олександра Молодчого 

– вулиця Олександра Молодчого, будинок 12, нежитлове приміщення 1 

(скорочена адреса – вул. Олександра Молодчого, буд. 12-1), визнати таким, що 

втратило чинність. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

  

 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 

 

 

 

 


